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01. PANORAMICA VISITATORI : v AN -

Questo rapporto fornisce una rapida panoramica di tutte le principali variabili relative ai visitatori del tuo sito.
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SPIEGAZIONE DEGLI INDICATORI

A) Sessioni: indica il numero di viste al tuo sito. Comprende anche i visitatori che ritornano pil volte nel sito.

B) Utenti: indica il numero di visitatori che hanno visualizzato il sito

C) Visualizzazioni di pagina: indica il numero totale di pagine visualizzate comprende singole pagine visualizzate piu volte.

D) Pagine/Sessione: indica il numero medio di pagine visualizzate durante una visita al tuo sito. Comprende singole pagine visualizzate piu volte.

E) Durata sessione media: indica la durata media di una vista al tuo sito

F) Frequenza di rimbalzo: indica la percentuale di visite di una sola pagina, ossia visite in cui la persona esce dal sito della stessa pagina in cui entrata.
G) % nuove sessioni: indica la percentuale di visite che sono prime visite ( di persone che non avevano mai visitato il tuo sito prima di allora).
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02. SERVIZIO NEWSLETTER

Di seguito il numero aggiornato al mese corrente dei nuovi iscritti
al servizio di ricezione newsletter:

MESE DI DICEMBRE
* NUMERO NEWSLETTER INVIATE:
n.4
* NUMERO NUOVI ISCRITTI AL SERVIZIO:
n.8
* NUMERO TOTALI ISCRITTI:
n. 3074
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02. SERVIZIO NEWSLETTER : AN -

Di seguito il numero aggiornato al mese corrente dei nuovi iscritti
alle newsletter:

NOME DESTINATARI LETTORI CLICCATORI DISISCRITTI DATA DI INVIO
Servizio "M.0O.C ad 680
. 3.010 100% _ 47 1,57% 3 0,10% 30 Gen, 2017 14:51
Ultrasuoni” 22,75%
Emissione bollette acqua 671
. 3.012 100% 34 117% 2 0,07% 30 Gen, 2017 10:05
2016/1 - Com... 23,03%
Servizi attivi presso la 710
. P 3.010 100% _ 55 1,84% 2 0,07% 23 Gen, 20171728
farmacia com... 23,76%
Pubblicazione analisi acque 519
3.014 00% 51 1,74% 1 0,03% 09 Gen, 2017 11:12

del mese ... 17,70%
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03. PANORAMICA MOBILE 06w AnD DEsIoN

Questo rapporto fornisce un dettaglio dei visitatori
in base al loro utilizzo o meno dei dispositivi mobili per la visita del siti web.

Categoria dispositivo Sessioni ¥ |'~lr Sessioni Contributo al totale: | Sessioni T
5.485 5.485
% del totale: 100,00% (5.485) % del totale: 100,00% (5.485)
1. MW desktop 2.622 47.80%
2. W mchile 2.499 45,56%
3. M tablet

364 6,64%




04. PANORAMICA LOCALIZZAZIONE UTENTI

Questo rapporto fornisce delle specifiche relative

®000MTESYS

alla localizzazione degli utenti che visitano il tuo sito (primi 10 paesi).

9.

10.

Citta

Milan
Saronno
Rome

Como

Turin

Varese
Monza
Seregno
Busto Arsizio

Desio

Acquisizione

% nuove
Sessioni 4 sessioni

5313 64,75%

% del totale: Media per
96,86% (5.485) | vista: 65,10%
(-0,55%)

2,415 (45,45%) 66,29%
647 (12,18%) 49.67%
228 (4,29%) 71,05%
190 (3,58%) 66,84%
162 (3,05%) 73,46%
157 (2,96%) 35,03%
133 (2,50%) 66,92%
104 (1,96%) 67,31%
87 (1,64%) 68,97%
82 (1,54%) 65,85%

Muovi utenti

3.440

% del totale:

96,-33._

1.601

3

162

127

119

55

&9

70

&0

2 E71%
(3.571)

(46,54%)

i |
(9.33%)

(471%)
144 1%)

Non viene raggiunto il 100% in quanto, come specificato nel descrittivo della slide, vengono indicate solo le prime 10 localita; gli altri

paesi hanno un valore marginale.
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05. CONTENUTI DI MAGGIOR INTERESSE ' o '

Questo rapporto fornisce una rapida panoramica
Sulle pagine che generano maggior traffico.

) Visualizzazioni Visualizzazioni di Tempo medio
Pagina L . . .
di pagina pagina uniche sulla pagina
13.960 10.071 00:01:15
% del totale: % del totale: Media per vista:
100,00% 100,00% (10.071) 00:01:15 (0,00%)
(13.960)
. , i
1. ffam””"*f‘a”mc‘e' sarfarm WM @ 5 679 (10,13%) 1.498 (14,87%) 00:01:12
ﬁ 27 @ | 2.204 (1579%) 1.580 (15,69%) 00:00:41
3. fsaronna/ @ | 1.457 (10,44%) 1.116 (11,08%) 00:00:49
' / i g
4 /saronno/parcheggi/zona-a-traffic m = 4ag (350%) 344 (3,47%) 00:02:38
o-limitato/
5. fcontatti-e-orarif el 437 (313%) 382 (379%) 00:02:05
6. /evidenza_bandigara_generale/ @& 410 (2,94%) 276 (274%) 00:03:46
. , p -
7. /saronno/parcheggi/parchegqisa m | 353 (5 31%) 195 (1,94%) 00:01:59
ronno/
8. /saronno/farmacie/farmacia-2/ @ 279 (2,00%) 210 (2,09%) 00:00:54
9. /uboldo/ el 273 (1,96%) 197 (1,96%) 00:00:47
10. /saronno/farmacie/farmacia-1/ & 268 (1,92%) 202 (201%) 00:00:42

*|l valore indicato dalla freccia corrisponde alla pagina HOME del sito web
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06. KEY WORDS

Q00O MITESYS

Questo rapporto fornisce un elenco delle parole che
vengono usate dagli utenti per visitare il vs sito.

Query di ricerca

(not set)

saronne servizi

farmacia di turno sarenno

contratto nazicnale metalmeccanici pdf
farmacie di turno saronno

ccnl metalmeccanici industria pdf

ccnl metalmeccanici pdf

contratto metalmeccanici 2016 pdf
ccnl metalmeccanici 2016 pdf

conl metalmeccanici industria

Clie

J Impressicni

6.739

% del totale: 100,00% (6.739)

3.269

699

300

186

148

140

112

90

76

67

{48,51%)

(10,37%)

(4,45%)

(2,76%)

(2,20%)

(2,08%)

(1,66%)

(1,34%)

{1,13%)

{0,99%)

83

40.588 |
1.181
794
554
341
393
268
1177
1.030

1.244

676

% del totale: 100,00% (83.676)

48,51%)

(0,95%)
(0,78%)
(0,41%)
(0,47%)
(0,32%)
(1,47%)
(1,23%)

1 age
(1,49%)

8,05%

Media per vista: 8,05% (0,00%)
8,05%

59,19%

37,78%

28,44%

43,40%

35,62%

41,79%

7,65%

7,38%

5,39%

Posizione media
11
Media per vista: 11 (0,00%)
13
1.0
18

1.6

19

1,0

1.0
449
5,0

58
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